第14号様式(第12条関係)
年　月　日

　京都府知事　　　　　　　　　様

住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

自立的地域活用型再エネ導入等計画　認定申請書

　京都府再生可能エネルギーの導入等の促進に関する条例第19条第1項の規定により、自立的地域活用型再エネ導入等計画　の認定を受けたいので申請します。

注　１　次に掲げる書類(申請者が個人の場合にあっては、(1)、(3)、(4)及び(6)から(9)までの書類)を添付してください。
　　　(1)　自立的地域活用型再エネ導入等計画書　(別紙)
　　(2)　定款その他の基本約款を記載した書類
　(3)　申請の日の属する事業年度の直前の事業年度における貸借対照表、損益計算書及び事業報告書
　(4)　申請の日の属する事業年度における事業計画書及び収支予算書
　(5)　登記事項証明書
　(6)　申請に係る再エネ設備等を設置する不動産の登記事項証明書
　(7)　府内において事務所又は事業所を設置し、当該事務所又は当該事業所において継続して事業を実施していることが分かる資料
　(8)　申請者が暴力団員等に該当しない旨の誓約書
　(9)　その他知事が必要と認める資料
[bookmark: _Hlk60942513][bookmark: _GoBack]　２　新築建築物への導入計画にあっては、１の(6)のうち、建物の登記事項証明書を計画完了後速やかに提出してください。